



Abschließen wenn es schon zu spät ist. 30€ Gutschein bis zum 25.03 sichern

Zahn-Ersatz-Sofort

ERGO Direkt



ראשי ערוץ עשר VOD כל התכנית צרו קשר על אודותינו

מחקר חדש מגלה: מה גורם לפלסטינים להפוך למחבלים מתאבדים?

עודכן 06/11/2011 09:20
חדשות nana10

חוקרים מהאוניברסיטה העברית בשיתוף עם עמיתיהם מהרווארד בדקו רקעים של 157 מחבלים שהשתתפו בפעולות טרור נגד ישראל בין השנים 2000 ל-2006. מהמחקר נמצא כי ארגוני הטרור בוחרים את האנשים שיבצעו את הפיגועים היותר איכותיים בין היתר על פי רמת ההשכלה שלהם. כמו כן התגלה כי עוני הוא לא הגורם לפעולת ההתאבדות אך הוא בהחלט משפיע

קשר חזק קיים בין מצבו האקונומי של מחבל מתאבד לבין אופי הפיגוע אותו הוא מבצע, כך עולה ממחקר חדש שנערך על ידי מרכז הארי טרומן לקידום השלום, שבארצות הברית. על פי המחקר, עוני לבדו אינו סיבה לביצוע פיגועי התאבדות, אך הוא משפיע על הצורה בה בוחר המחבל להתאבד.



המחקר, שפורסם בעיתון הלוס אנג'לס טיימס, בדק את מצבם הכלכלי וההשכלה של 157 פלסטינים שביצעו פיגועי התאבדות, גם כאלו שלא הצליחו במלאכתם בין השנים 2000 ל-2006. השאיפה בקרב החוקרים היא לגרום לרשויות לנסות לשפר את המצב הכלכלי של אוכלוסיות מסיימות על מנת למנוע התקפות טרור.

פעילי הג'יהאד האסלאמי. "ארגוני הטרור מגיבים לסיביה הכלכלית שלהם" צילום: רויטרס (ארכיון)

על פי החוקרים, ככל שהפלסטיני בא ממקום בו אחוזי האבטלה גבוהים יותר, כך גדל הסיכוי שהוא ינסה להתאבד בעיר גדולה, של למעלה מ-50 אלף תושבים. עוד נמצא כי ככל שאדם הינו משכיל יותר אך עדיין אינו מצליח למצוא עבודה, כך הסיכויים שהוא יפנה לטרור. העובדה הזאת מסייעת לארגוני הטרור למצוא מועמדים שסיכויי ההצלחה שלהם לבצע את הפיגוע גבוהים יותר.

"ארגוני הטרור מגיבים בכיור לסיביה הכלכלית שלהם", אמר אסטבן קלור, מרצה בכיר באוניברסיטה העברית, שהשתתף במחקר יחד עם קלוד ברבי ואפרים בן מלך מאוניברסיטת הארוורד. לדברי קלור, המחבלים המתאבדים נבחרים לפי מידת השכלתם, כלומר ניתנת עדיפות לאלו שצילחו בעזרת שכלם להערים על חיילי צה"ל ולעקוף את המחסומים. גם הידע בעברית נחשב כקריטריון שמכשיר את הפלסטיני לאופציה טובה לביצוע פיגועים.

"תוצאות המחקר הועברו לראש הממשלה ושר הביטחון"

"הארגונים שממרו את המשכילים יותר לפיגועי איכות, כגון אירועים עם הרבה נפגעים בערים המוות אדם", הסביר קלור. לדבריו, מחבלים עם יכולות פחותות יותר ימוצלו לטובת פיגועים פשוטים יותר, בעיקר בתחומי הגדה המערבית.

מנתונים שהובאו במחקר 37% מהפלסטינאים בגילאי 18 עד 40 מובטלים. בנוסף נמצא כי כמעט כל המחבלים המתאבדים הם גברים באותם גילאים. יש לציין כי גם מספר קטן של נשים השתתפו בהתקפות טרור, אולם מספרן קטן מכדי שניתן יהיה לייחס למצבן השלכה כלשהי על הפעילות החבלנית.

תוצאות המחקר הועברו למשרדו של ראש הממשלה בנימין נתניהו, למשרד הביטחון בראשות אהוד ברק וכן לראשי מערכת הביטחון. לדברי המחברים, לתוצאות יכולות להיות על המדיניות נגד טרור וכי הן עלולות להגביר את שיתוף הפעולה הכלכלי בין ישראל לרשות הפלסטינית.

"נוצרה כימיה": אם שהתחנה עם בת – נשלחה לשנתיים מאסר (ערוץ 10)
גם טעים, גם בריא - זה המבורגר המצטיין בישראל (עושות חשבון)
מקרחים? מבדים שיער? סובלות מדלילות? הפטנט הישראלי לשימוש בתי (וואלה! טוב לדעת)
י"ר הקונגרס היהודי נגד ממשלת נתניהו: מרחיקה את יהודי העולם (ערוץ 10)

<http://10tv.nana10.co.il/Article/?ArticleID=844232>